
                                               Uchwała  Nr 253/XXXII/14
                                              Rady Gminy Nowy Duninów
                                                 z dnia 9 maja 2014 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do współpracy partnerskiej z 
                  Województwem Mazowieckim do projektu systemowego pn. Wyrównanie 
                  szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające
                  kompetencje kluczowe-„ Moja przyszłość”.

                Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje:

                                                              § 1

   Wyraża zgodę na przystąpienie w roli partnera do projektu systemowego pn. 
   Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające  
   kompetencje kluczowe-„ Moja przyszłość” w ramach współpracy partnerskiej z  
   Województwem Mazowieckim jako liderem projektu.   
                                                              § 2

1. Projekt będzie realizowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w
    ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,Priorytetu IX Rozwój 
    Wykształcenia i kompetencji w Regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 
    edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w
    systemie oświaty Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
    z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości
    usług edukacyjnych.
2. Szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji projektu i zarządzania 
    projektem określi umowa partnerska.

                                                             § 3

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy , o której mowa w § 2 niniejszej 
Uchwały.
                                                             § 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

                                                             § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


